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796,006,016,270

 1 PROGRAMA CENTRAL
692,365,741,643

 001 PROGRAMA CENTRAL 692,365,741,643

  04 PRESIDENCIA 74,104,132,759
 100

 200

 300

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

45,135,260,989

12,300,533,340

641,375,779

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 280

 290

 310

 330

 340

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

24,532,621,282

451,177,819

14,392,645,538

3,316,250,687

2,442,565,663

576,000,000

216,000,000

351,200,000

1,129,680,320

48,000,000

9,823,929,420

25,973,600

129,750,000

8,124,000

60,700,000

149,511,033

1
3

.PRESUPUESTO DE

.PRESUPUESTO DE
PROGRAMA CENTRAL
PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

692,365,741,643
103,640,274,627

Progr. Proy./Act.     Obj.Gas Presupuesto :
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TOTAL PRESUPUESTO ENTIDAD

.PRESUPUESTO DE 
TOTAL PROGRAMA CENTRAL
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Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Transporte De Personas

Viáticos Y Movilidad
Pasajes Y Viáticos Varios

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Edificios Y Locales

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Servicios Bancarios
Primas Y Gastos De Seguros
Publicidad Y Propaganda
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Promociones Y Exposiciones
Servicios De Comunicaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Catering

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

22,321,496,568
324,000,000

1,887,124,714

377,582,140
73,595,679

915,728,376
9,375,555,985
4,071,027,844

30,333,333

171,600,000
1,528,715,189
1,615,935,498

2,442,565,663

423,600,000
90,600,000
61,800,000

120,316,600
95,683,400

350,600,000
600,000

31,000,000
10,000,000

106,000,000
740,844,720
241,835,600

48,000,000

588,089,600
208,672,000

6,000,000,000
974,799,900
354,600,000
512,792,128

35,550,400
310,000,000
839,425,392

25,973,600

129,750,000

8,124,000

50,700,000
5,000,000
5,000,000
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  04

  02

PRESIDENCIA

DIRECCION DE FABRICA VALLEMI

74,104,132,759

374,257,776,670

 500

 800

 900

 100

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

1,284,875,500

9,114,000,000

5,628,087,151

49,476,758,968

 350

 360

 390

 530

 540

 570

 840

 850

 910

 950

 110

 120

 130

 140

 190

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIÓN DE ACTIVOS INTANGIBLES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

RESERVAS TECNICAS Y CAMBIARIAS

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

40,220,000

304,873,246

77,947,500

168,955,000

257,120,500

858,800,000

9,052,000,000

62,000,000

628,087,151

5,000,000,000

22,931,628,200

5,058,579,244

13,410,958,252

5,782,675,439

2,292,917,833
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.PRESUPUESTO DE 

Org.Fin. Dpt.
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Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Productos De Vidrio, Loza Y Porcelana
Repuestos Y Accesorios Menores
Elementos Y Útiles Diversos

Compuestos Químicos
Productos Farmacéuticos Y Medicinales
Tintas, Pinturas Y Colorantes

Combustibles

Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Activos Intangibles

Becas
Indemnizaciones
Otras Transferencias Corrientes

Transferencias Corrientes Al Sector Externo

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Reservas Tecnicas Y Cambiarias

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

459,400
65,371,133
23,900,500

4,800,000
54,680,000

300,000

20,000,000
9,600,000

10,620,000

304,873,246

11,440,000
9,945,000
9,900,000

14,400,000
1,200,000

31,062,500

80,000,000
1,600,000
7,500,000

79,855,000

110,542,500
250,000

146,328,000

858,800,000

246,000,000
8,800,000,000

6,000,000

62,000,000

628,087,151

5,000,000,000

21,143,656,800
24,000,000

1,763,971,400

4,667,506,345
391,072,899

1,567,067,012
6,511,006,279
5,260,884,961

72,000,000

200,954,000
4,449,423,038
1,132,298,401

2,292,917,833
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Actividad:
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02 DIRECCION DE FABRICA VALLEMI 374,257,776,670
 200

 300

 400

 500

SERVICIOS NO PERSONALES 

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

17,966,482,990

40,531,301,375

239,160,638,897

21,527,594,440

 210

 220

 230

 240

 260

 290

 310

 320

 330

 340

 350

 360

 390

 410

 420

 440

 490

 520

 530

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

TEXTILES  Y  VESTUARIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

BIENES E INSUMOS DEL SECTOR AGROPECUARIO Y FORESTAL

MINERALES

ENERGÍA Y COMBUSTIBLES

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

45,000,000

2,205,100,000

129,400,000

14,205,883,030

1,271,599,960

109,500,000

10,000,000

39,000,000

10,000,000

16,572,788,110

9,687,559,680

5,681,554,685

8,530,398,900

10,000,000

12,944,131,536

218,198,568,986

8,007,938,375

2,130,000,000

19,085,416,440
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 02 PRODUCCION DE CLINKER
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 420
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Energía Electrica
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Almacenaje

Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación

De Informatica Y Sistemas Computarizados
Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Cueros,Cartuchos Y Gomas

Papel Para Computacion

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio
Productos E Instrumentales Químicos Y Medicinales Varios

Combustibles
Lubricantes

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Bienes E Insumos Del Sector Agropecuario Y Forestal

Minerales

Energía Y Combustibles

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

Construcciones De Obras De Uso Público
Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos Industriales

24,600,000
20,400,000

1,361,000,000
844,100,000

129,400,000

668,100,000
10,324,603,030

3,213,180,000

8,000,000
60,000,000

118,800,000
1,084,799,960

109,500,000

10,000,000

39,000,000

10,000,000

20,415,000
8,640,000

2,069,448,470
14,474,284,640

468,627,000
51,500,000

476,432,680
8,691,000,000

3,432,827,400
2,248,727,285

1,224,990,000
1,252,800,000

213,122,000
640,737,000

3,544,799,900
231,000,000

1,422,950,000

10,000,000

12,944,131,536

218,198,568,986

8,007,938,375

2,000,000,000
130,000,000

17,809,716,440
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  02

  05

DIRECCION DE FABRICA VALLEMI

DIRECCION DE FABRICA VILLETA

374,257,776,670

244,003,832,214

 900

 100

 200

OTROS GASTOS 

SERVICIOS PERSONALES

SERVICIOS NO PERSONALES 

5,595,000,000

34,715,916,835

47,543,100,847

 540

 550

 910

 980

 110

 120

 130

 140

 190

 210

 220

 230

 240

 250

 260

 270

 280

 290

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

ADQUISICIONES DE EQUIPOS MILITARES Y DE SEGURIDAD

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

DEUDAS PENDIENTES DE PAGO DE GASTOS DE CAPITAL DE EJERCICIOS ANTERIORES

REMUNERACIONES BÁSICAS

REMUNERACIONES TEMPORALES

ASIGNACIONES COMPLEMENTARIAS

PERSONAL CONTRATADO

OTROS GASTOS DEL PERSONAL

SERVICIOS BÁSICOS

TRANSPORTE Y ALMACENAJE

PASAJES Y VIÁTICOS

GASTOS POR SERVICIOS DE ASEO, MANTENIMIENTO Y REPARACIONES

ALQUILERES Y DERECHOS

SERVICIOS TÉCNICOS Y PROFESIONALES

SERVICIO  SOCIAL

OTROS SERVICIOS EN GENERAL

SERVICIOS DE CAPACITACIÓN Y ADIESTRAMIENTO

294,678,000

17,500,000

595,000,000

5,000,000,000

16,169,922,600

1,672,554,501

8,409,980,228

7,081,644,506

1,381,815,000

355,566,886

38,033,000,000

74,951,127

4,772,819,434

3,045,000,000

979,363,400

78,000,000

10,000,000

194,400,000
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PRODUCCION DE CLINKER

PRODUCCION DE CEMENTO
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 221
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 231
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 246

 252

 262
 266
 269

 273
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Equipos Educativos Y Recreacionales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Computación

Equipos De Seguridad Institucional

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

Deudas Pendientes De Pago De Gastos De Capital De Ejercicios Anteriores 

Sueldos
Gastos De Representación
Aguinaldo

Remuneración Extraordinaria
Remuneracion Adicional

Subsidio Familiar
Bonificaciones
Aporte Jubilatorio Del Empleador
Gratificaciones Por Servicios Especiales

Contratación De Personal De Salud
Jornales
Honorarios Profesionales

Otros Gastos Del Personal

Energía Electrica
Agua
Teléfonos, Telefax Y Otros Servicios De Telecomunicaciones

Transporte
Almacenaje

Pasajes
Viáticos Y Movilidad

Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Edificios Y Locales
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Maquinarias, Equipos Y Muebles De Ofic.
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Equipos De Transporte
Servicios De Limpieza, Aseo Y Fumigación
Mantenimiento Y Reparaciones Menores De Instalaciones

Alquiler De Maquinarias Y Equipos

Imprenta, Publicaciones Y Reproducciones
Consultorias, Asesorias E Investigaciones
Servicios Tecnicosy Profesionales Varios

Servicios De Sepelio

Servicios De Catering

2,500,000
11,000,000

6,000,000
1,256,200,000

72,000,000
222,678,000

17,500,000

595,000,000

5,000,000,000

14,902,082,400
24,000,000

1,243,840,200

1,459,600,000
212,954,501

847,277,718
4,030,393,460
3,501,975,717

30,333,333

172,962,816
5,879,294,389
1,029,387,301

1,381,815,000

156,000,000
192,000,000

7,566,886

37,183,000,000
850,000,000

61,152,000
13,799,127

793,819,434
1,324,000,000

10,000,000
2,619,000,000

26,000,000

3,045,000,000

36,000,000
644,430,400
298,933,000

78,000,000

10,000,000
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 1 PROGRAMA CENTRAL
 001 PROGRAMA CENTRAL

  05 DIRECCION DE FABRICA VILLETA 244,003,832,214

 300

 400

 500

 800

 900

BIENES DE CONSUMO E INSUMOS

BIENES  DE  CAMBIO

INVERSION   FÍSICA

TRANSFERENCIAS

OTROS GASTOS 

22,681,557,270

128,906,787,260

9,586,470,000

100,000,000

470,000,002

 310

 330

 340

 350

 360

 390

 420

 440

 490

 510

 520

 530

 540

 590

 840

 910

PRODUCTOS ALIMENTICIOS

PRODUCTOS DE PAPEL, CARTÓN  E  IMPRESOS

BIENES DE CONSUMO DE OFICINAS E INSUMOS

PRODUCTOS E INSTRUM. QUÍMICOS Y MEDICINALES

COMBUSTIBLES Y LUBRICANTES

OTROS BIENES DE  CONSUMO

MINERALES

ENERGÍA Y COMBUSTIBLES

OTRAS MATERIAS PRIMAS Y PRODUCTOS SEMIELABORADOS

ADQUISICIÓN DE INMUEBLES

CONSTRUCCIONES

ADQUISICIONES DE MAQUINARIAS, EQUIPOS Y HERRAMIENTAS EN GENERAL

ADQUISICIONES DE EQUIPOS DE OFICINA Y COMPUTACION

OTROS GASTOS DE INVERSIÓN Y REPARAC. MAYORES

TRANSFERENCIAS CORRIENTES AL SECTOR PRIVADO

PAGO DE IMPUESTOS, TASAS, GASTOS JUDICIALES Y OTROS

5,000,000

68,105,500

12,754,154,000

739,690,888

3,155,970,882

5,958,636,000

114,416,740,000

14,479,677,260

10,370,000

500,000,000

632,000,000

6,214,050,000

290,420,000

1,950,000,000

100,000,000

470,000,002
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Org.Fin. Dpt.

 03 PRODUCCION DE CEMENTO
UN.RES.:

 291

 311

 331
 333
 334

 341
 342
 343
 344
 346

 351
 355
 357
 358

 361
 362

 391
 392
 394
 395
 396
 397
 398
 399

 420

 440

 490

 511

 522

 531
 532
 533
 535
 536
 537
 538
 539

 541
 542
 543

 597

 841

 910

 30

 30

 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30
 30

 30
 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30

 30

 30

 30

 30

 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30
 30

 30
 30
 30

 30

 30

 30

 001

 001

 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001
 001

 001
 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001

 001

 001

 001

 001

 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001
 001

 001
 001
 001

 001

 001

 001

Capacitación Del Personal Del Estado

Alimentos Para Personas

Papel De Escritorio Y Cartón
Productos De Artes Graficas
Productos De Papel Y Carton

Elementos De Limpieza
Útiles De Escritorio, Oficina Y Enseres
Útiles Y Materiales Eléctricos
Utensilios De Cocina Y Comedor
Repuestos Y Accesorios Menores

Compuestos Químicos
Tintas, Pinturas Y Colorantes
Productos De Material Plástico
Útiles Y Materiales Médico-Quirúrgicos Y De Laboratorio

Combustibles
Lubricantes

Artículos De Caucho
Cubiertas Y Cámaras De Aire
Herramientas Menores
Materiales Para Seguridad Y Adiestramiento
Artículos De Plásticos
Productos E Insumos Metálicos
Productos E Insumos No Metálicos
Bienes De Consumo Varios

Minerales

Energía Y Combustibles

Otras Materias Primas Y Productos Semielaborados

Tierras Y Terrenos

Construcciones De Obras De Uso Institucional

Maquinarias Y Equipos De La Construcción
Maquinarias Y Equipos Agropecuarios E Industriales
Maquinarias Y Equipos Industriales
Equipos De Salud Y De Laboratorio
Equipos De Comunicaciones Y Señalamientos
Equipos De Transporte
Herramientas, Aparatos E Instrumentos En General
Maquinarias, Equipos Y Herramientas En General Varias

Adquisiciones De Muebles Y Enseres
Adquisiciones De Equipos De Oficina
Adquisiciones De Equipos De Computación

Reparaciones Mayores De Máquinas

Becas

Pago De Impuestos, Tasas, Gastos Judiciales Y Otros

194,400,000

5,000,000

8,118,000
57,650,000

2,337,500

450,000
113,785,500

1,015,591,940
150,000

11,624,176,560

175,018,888
72,400,000

150,000,000
342,272,000

2,042,548,842
1,113,422,040

1,056,000,000
900,000,000

40,720,000
920,740,000

5,000,000
2,569,176,000

25,000,000
442,000,000

114,416,740,000

14,479,677,260

10,370,000

500,000,000

632,000,000

1,100,000,000
100,000,000

1,572,600,000
18,000,000
17,000,000

2,000,000,000
1,106,450,000

300,000,000

96,465,000
8,455,000

185,500,000

1,950,000,000

100,000,000

470,000,002
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EJERCICIO FISCAL 2023

Actividad:



25 - 07 INDUSTRIA NACIONAL DEL CEMENTO

 3 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS
103,640,274,627

 001 PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS 103,640,274,627

  04

  04

PRESIDENCIA

PRESIDENCIA

100,820,274,627

2,820,000,000

 700

 800

SERVICIO DE LA DEUDA PÚBLICA

TRANSFERENCIAS

100,820,274,627

2,820,000,000

 710

 810

INTERESES DE LA DEUDA PÚBLICA INTERNA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES CORRIENTES AL SECTOR PUBLICO

100,820,274,627

2,820,000,000
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TOTAL PARTIDAS NO ASIGNABLES A PROGRAMAS

Org.Fin. Dpt.

 01

 02

PAGO DE SERVICIO DE LA DEUDA

TRANSFERENCIAS CONSOLIDABLES

UN.RES.:

UN.RES.:

 712

 812

 30

 30

 001

 001

Intereses De La Deuda Con Sector Público No Financ.

Transferencias Consolidables De Entidades Descent. A La Tesorería General

100,820,274,627

2,820,000,000
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